
REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° O 349.  -2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC•DR 

Pura'  2 6 JUN 2023  
VISTOS: 

Resolución Directoral Regional N°0288-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de fecha 06 de 
junio de 2023, Expediente de Registro N° 01353 de fecha 21 de marzo de 2023; Expediente de 
Registro N° 01735 de fecha 18 de abril de 2023; Expediente de Registro N° 01739 de fecha 18 de 
abril de 2023; Expediente de Registro N° 01791 de fecha 20 de abril de 2023; Informe N° 468 -

de fecha 12 de junio de 2023; con un total de ciento ocho 
folios (108) folios; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Administración Pública tiene por objetivo principal satisfacer las necesidades de la 
población, conformada por varias instituciones y organizaciones con el fin de administrar y 
gestionar de manera eficiente el Estado Peruano. Sin embargo; las múltiples funciones que 
corresponde ejercer a la Administración Pública deben darse necesariamente dentro del 
sometimiento pleno a la Ley y el Derecho; 

7 \,\)11RANSp 	
Que, con Resolución Directoral Regional N° 0704-2019/GOB.REG-PIURA-DRTyC-DR, de 

echa 15 de junio de 2019, se autorizó a la ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  para que 
*'1‘ 

,.. 	
9,N 	t 

lb O %
' 
, n c i o n e como entidad calificada para expedir certificados de salud, y toma de exámenes de J,  , o k. 

1 aptitud psicosomática requeridos para la obtención de licencias de conducir de vehículos 
utomotores en las diferentes categorías. 

ióNA.  
Que, mediante Expediente de Registro N° 01353 de fecha 21 de marzo de 2023, el Sr. 

Odar  Martin  Neciosup León, Gerente General de ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  solicita el .-- 
ts1 	incremento del Staff Médico a los profesionales médicos  JOYCE  LISSET RAMIREZ ORTEGA, 

identificada con DNI N°45040266 y con colegiatura N°72217, propuesta como responsable de 
'  OF  AL A DE ?- --, 	Evaluador Clínico / Evaluador Visual / Evaluador Auditivo y al profesional CHRISTHIAN  ANDREW.  yv. 	e RIA 
, 	

1  CHAVEZ AYALA; identificado con DNI N°71221525 y con colegiatura N°39503, propuesto como 
, responsable de Evaluador Psicológico; 

Pitivrx , . 	.... 

Que, mediante Expediente de Registro N° 01735 de fecha 18 de abril de 2023, el Sr. Odar  
Martin  Neciosup León, Gerente General de ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  solicita el 
incremento del staff médico a los profesionales ELIEZER ORLANDO RUFINO NIEVES, 
identificado con DNI N°47448942 y con colegiatura N°37374, propuesto como responsable de 
Evaluador Psicológico y a la profesional CECY LISBETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ; identificada 
con DNI N°71880221 y con colegiatura N°37037, propuesto como responsable de Evaluador 
Psicológico; 

A
e»

, 

E 5 	Que, mediante Expediente de Registro N° 01739 de fecha 18 de abril de 2023; el Sr. Odar  óN  = 
IDAD E,  Martin  Neciosup León, Gerente General de ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  solicita la baja 

‘?-> 	'AL 	«I' del Staff Médico al profesional YURI ABIMAEL ACUÑA PINTADO, identificado con DNI s,- o 	-1$'• 
loop -,>. N°41920132 y con colegiatura N°078970, quien se desempeñaba como responsable de Evaluador 

Clínico / Evaluador Visual / Evaluador Visual; 

111ANSpo,7  
,1,1> 

CIR 	.^ 
..)11  cz 

S 1:1  



REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL  REGIONAL N°. 3 4 9 	-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piln,  26 JUN 2023  

Que, mediante Expediente de Registro N° 01791 de fecha 20 de abril de 2023, el Sr. Odar  

Martin  Neciosup León, Gerente General de ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  solicita el 
incremento del Staff Médico a la profesional Bióloga KAROL ALMENDRA RAMIREZ 
MARAYAHUA, identificada con DNI N°47561688 y con colegiatura N"13728, propuesta como 
responsable de Evaluador Toxicológico; 

Que, mediante Expediente de Registro N° 02617 de fecha 08 de junio de 2023, el Sr Odar  

Martin  Neciosup León, Gerente General de ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  solicita el 

incremento del Staff Médico a la profesional Bióloga YOHANA LIZBETH GARCIA QUINDE, 
identificada con DNI N'48039110 y con colegiatura N°14657, propuesta como responsable de 
Evaluador Toxicológico; 

Que, mediante Expediente de Registro N° 02618 de fecha 08 de junio de 2023; el Sr. Odar  
Martin  Neciosup León, Gerente General de ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  solicita la baja 

f̀,\.s1/4 011EGio del Staff Médico al profesional  MARIA  JUANA SOLEDAD BERNABE GUERRERO, identificada 
oon DNI N°17808221 y con colegiatura N°0938, quien se desempeñaba como responsable de 

- t▪ 	k°  
Evaluador Toxicológico; 

Que, el requerimiento se encuentra contemplado en el TUPA institucional, procedimiento 
N°65-Direccion de Transporte Terrestre-Unidad de Circulación y Seguridad Vial - Modificación de 
términos de Resolución de Autorización de Establecimiento médico, detallando para este 
procedimiento los requisitos que los administrados deben presentar y el monto a pagar por derecho 
de trámite del procedimiento administrativo, así mismo al amparo de lo dispuesto en el Decreto 

OFICIN 	Supremo N°007-2016-MTC y sus modificatorias ,Decreto Supremo N°026-2016-MTC, artículo 
A 	45°,que dispone: Comunicar a la Dirección Regional de Transportes las actualizaciones y 

(iAI, ▪ modificaciones de las condiciones de operación y del staff medico autorizado en (....) 

Que, al amparo de lo señalado en el literal I) del artículo 30° del reglamento de 
Organización y Funciones (ROF) la Unidad de Circulación y Seguridad Vial emite su 
pronunciamiento mediante Informe N°468-2023/GOB.REG.PIURA-440010015-40015.02. de fecha 
12 de junio de 2023, recomendando declarar procedente lo solicitado por la ECSAL  "OPEN 
MEDIC  PIURA  SAC",  dar la baja del staff médico a los profesionales 	MARIA  JUANA 
SOLEDAD BERNABE GUERRERO, identificada con DNI N°17808221 y con colegiatura N°0938, 
quien se desempeñaba como responsable de Evaluador toxicológico y al profesional YURI 
ABIMAEL ACUÑA PINTADO, identificado con DNI N°41920132 y con colegiatura N°078970, quien 

	

TRANspe 	se desempeñaba como responsable de Evaluador Clínico / Evaluador Visual / Evaluador Visual; e 
incrementar a los profesionales  JOYCE  LISSET RAMIREZ ORTEGA, identificada con DNI 

• u N°45040266, al profesional CHRISTHIAN  ANDREW  CHAVEZ AYALA, identificado con DNI 
EG IÓN 11%1°71221525, la profesional CECY LISBETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ, identificada con DNI D• 	AD 

¿N071880221, profesional Bióloga KAROL ALMENDRA RAMIREZ MARAYAHUA, identificada con 
- 	DNI N'47561688 y a la profesional Bióloga YOHANA LIZBETH GARCIA QUINDE, identificada con 

DNI N'48039110; precisando que el Staff Médico de la ECSAL  "OPEN MEDIC  PIURA  SAC",  
quedará conformado de la siguiente manera: 



N° CARGO NOMBRE Y APELLIDOS DNI N° N° 
COLEG 

1 

-, 

DIRECTOR 
MÉDICO/RESPONSABLE DE 
LA EVALUACIÓN CLÍNICA 

CARMEN ROSA CASTRO OSORIO 70276430 091451 

MAURICIO NEYRA LIDIA GIANELLA 46671287 79187 

RAMIREZ ORTEGA  JOYCE  LISET 45040266 72217 

SAAVEDRA DOMENACK CRISTHIAN GUILLERMO 71477870 89402 

TEMOCHE PAZO OSCAR JUNIOR 72880437 71483 

HUAMAN MEJIA YENIFFER DAYANA 72668132 81908 

MERCADO RAFFO FRANCISCO CESAR 47925936 89831 

REYES FLORINDEZ MAURICIO  ELISE°  71698404 89076 

BONILLA ZAPATA EDUARDO RAFAEL 76451529 08909 

MOGOLLON RAMOS DIEGO ANTONIO 77146112 ' 090692 

CARRILLO MALARA ANA  ELIZABETH  47952724 091235 

SOLANO ZAPATA FIORELA ELICENE 72863015 089197 

2 DIRECTOR MÉDICO VALDIVIEZO SAMILLAN CRISTHYAN ARTURO 70764265 90641 

GUERRERO PALOMINO BELEN  JESUS  DE LOS 
ANGELES  

74759701 91995  

3 

1  

1  

MEDICO RESPONSABLE DE 
EVALUACIONES 
OFTALMOLÓGICA 	Y 
OTORRINOLARINGOLÓGICA 

QUISPE PANTA YHARINDA 46808122 66626 

SANDOVAL SANCHEZ ALEJANDRA ATHALIA 45472946 70903 

CASTILLO 	ALVARADO 	MARCO 	ALBERTO 
GABRIEL 

43419197 59383 

ROSILLO HERRERA JUAN DAVID 41641966 59793 

DE LA CRUZ FLORES ALMENDRA ZUSSEL 47530509 70307 

PORTé. 

0 EC/ ,̀t• 
/ 

• tk, 

PIU 	
„

1k1" 

OFIC1NA D 

15  UN! 
cr 	A D

S.

E  1  
x o 	IÓN es ,..., 	DAD F. 

AL 	¿I; 

ot1RANSp 
<•• 

REPÚBLICA  DEL PERU 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° , 3 4 g  -20231GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura, 

STAFF MÉDICO: 



,•AtSp;o'  

o R 

•01%. 
DIR. REG. 

GAL 

PfuRN 

0, 1 FlANSpo*  

DE 
ON 

DAD 
S 

1;0  

REPÚBLICA  DEL PERU 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 3 4 9 

Piura,  26 JUN 2023 

-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

.BAYONA CHAVEZ  KEVIN  EFREN 48198195 078962 

4 

V‹ 
e 

1 

RESPONSABLE 	DE 	LA 
EVALUACIÓN PSICOLÓGICA 

BERMEO RAMIREZ ANA LUCIA 44110083 16576 

ELIEZER ORLANDO RUFINO NIEVES 47448942 37374 

CECY LISBETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ 71880221 37037  

CHRISTIAN ANDREW  CHÁVEZ AYALA 71221525 39503 

KARIN GUILIANA SANTIN HUANCA 72167877 38778 

GUTIERREZ DIOSES ASTRID CAROLINA 47186278 21787 

SANDOVAL CARBA  JAL  JAVIER  ALEXANDER  42357308 15658 

CASTILLO PORTACARRERO ANA LILIAM 42644892 20352 

CHONTO OJEDA OLGA ESPERANZA 70053641 33562 

HINISTROZA RODRIGUEZ GRECIA ESTRELLA 76263495 38768 

5Y; ' 

5 RESPONSABLE 	DE 	LA 
EVALUACIÓN 	CLÍNICA, 
VISUAL Y AUDITIVA  

NAJARRO HUAPAYA ISABEL ALBINA 16770101 023557 

JOYCE  LISSET RAMIREZ ORTEGA 45040266 072217 

CORTEZ ZAPATA RENATO MARCOS 45439302 071375 

CORDOVA RAMIREZ  WILLIAM  40796665 055183 

6 RESPONSABLE 	DE 	LA 
EVALUACIÓN 
TOXICOLÓGICA 

MANUEL EDMUNDO MERCEDES CORDOVA 
ATOCHA 

42041089 8070 

NEYRA VILLAREYES  AMANDA  JACKELINE 43392320 8997 

YOHANA LIZBETH GARCIA QUINDE 48039110 14657 

KAROL ALMENDRA RAMIREZ MARAYAHUA 47561688 13728 



<ARTE.; /,‘, • \ 

.‘INNSPORti. 
t p. 

•2 el, 
2. 

11 CIR 
1 s""IT'IDAD 1... 

'Z.5., 	VIAL 	- 
/ 	5'4 <1,  

REPÚBLICA  DEL PERU 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N° -Q 34  	-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piurai  26 JUN 2023  
MECA NOBLECILLA ANAL YO 40098392 6840 

7 EVALUADOR 
CLINICO/EVALUADOR 
VISUAL/ 	EVALUADOR 
AUDITIVO 

ZEGARRA GARRIDO YULIANA IVONNE 41588361 062335 

HUGO FERNANDO CAMPOS LOPEZ 46671300 081854 

RAÚL GUERRERO REYES 45896098 078976 

Que, son aplicables al presente caso, el Principio de Presunción de Veracidad del artículo 
IV, numeral 1.7, del Título Preliminar de la Ley de Procedimientos Administrativos N° 27444, se 
presume que los documentos y declaraciones formulados por los administrados en la forma 
prescrita por esta ley, responde a la verdad de los hechos que ellos afirman. Esta presunción 
admite prueba en contrario 

'ic. En uso de las atribuciones conferidas a este Despacho por Ordenanza Regional N° 348-
16/GOB.REG.PIURA-CR de fecha 1 de abril del 2016 y las facultades otorgadas por Resolución 
eutiva N° 524-2023/GOB.REG.PIURA de fecha 31 de mayo de 2023; 

•E RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: AUTORIZAR la Baja del Staff Médico de la A ECSAL  "OPEN 
MEDIC  PIURA  SAC",  a la profesional  MARIA  JUANA SOLEDAD BERNABE GUERRERO, 
identificada con DNI N°17808221 y con colegiatura N°0938, quien se desempeñaba como 
evaluador Toxicológico; por las razones expuestas en la parte considerativa; 

ARTÍCULO SEGUNDO: AUTORIZAR la Baja del Staff Médico de la A ECSAL  "OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  al profesional YURI ABIMAEL ACUÑA PINTADO, identificado con DNI N°41920132 
y con colegiatura N°078970, quien se desempeñaba como Evaluador Clínico / Evaluador Visual / 
Evaluador Auditivo; por las razones expuestas en la parte considerativa; 

ARTÍCULO TERCERO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional Bióloga YOHANA LIZBETH GARCIA QUINDE, identificada con DNI 
48039110 y colegiatura N° 14657, identificada con DNI N°48039110 y con colegiatura N°14657, 
propuesta como responsable de Evaluador Toxicológico, por las razones expuestas en la parte 
considerativa; 

ARTÍCULO CUARTO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional a la profesional Bióloga KAROL ALMENDRA RAMIREZ 
MARAYAHUA, identificada con DNI N°47561688 y con colegiatura N°13728, propuesta como 
responsable de Evaluador Toxicológico, por las razones expuestas en la parte considerativa; 

ARTÍCULO QUINTO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional CECY LISBETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ; identificada con DNI 
N°71880221 y con colegiatura N°37037, propuesto como responsable de Evaluador Psicológico, 
por las razones expuestas en la parte considerativa; 



— 
, 

•Qz.- 

	

	e..- 
OFICINA D:' r •E 

1 A 	.... r. 
.... •r›,, ...- 

Pitis1P,  

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 3 4 	-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura,  2 6 JUN 2023  

ARTÍCULO SEXTO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional ELIEZER ORLANDO RUFINO NIEVES, identificado con DNI 
N°47448942 y con colegiatura N°37374, propuesto como responsable de Evaluador Psicológico, 
por las razones expuestas en la parte considerativa; 

ARTÍCULO SEPTIMO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional  JOYCE  LISSET RAMIREZ ORTEGA, identificada con DNI 
N°45040266 y con colegiatura N°72217, propuesta como responsable de Evaluador Clínico / 
Evaluador Visual / Evaluador Auditivo, por las razones expuestas en la parte considerativa; 

ARTÍCULO OCTAVO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional CHRISTHIAN  ANDREW  CHAVEZ AYALA; identificado con DNI 
N°71221525 y con colegiatura N°39503, propuesto como responsable de Evaluador Psicológico, 
por las razones expuestas en la parte considerativa;; 

ARTÍCULO NOVENO: AUTORIZAR el incremento al Staff Médico de la ECSAL  OPEN MEDIC  
PIURA  SAC",  a la profesional ELIEZER ORLANDO RUFINO NIEVES, identificado con DNI 

'47448942 y con colegiatura N°37374, propuesto como responsable de Evaluador Psicológico, 
r las razones expuestas en la parte considerativa; 

ARTÍCULO DÉCIMO: MODIFICAR el artículo cuarto de la Resolución Directoral Regional N°0288- 
4023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de fecha 06 de junio de 2023, e incorporar a los profesionales propuestos, Pluvus 

---- precisando que el Staff Médico estará conformado de la siguiente manera: 

STAFF MÉDICO: 

N° CARGO NOMBRE Y APELLIDOS DNI N° COLEGIATURA 

1 DIRECTOR 
MÉDICO/RESPONSABLE DE 
LA EVALUACIÓN CLÍNICA 

CARMEN ROSA CASTRO OSORIO 70276430 091451 

MAURICIO NEYRA LIDIA GIANELLA 46671287 79187 

RAMIREZ ORTEGA  JOYCE  LISET 45040266 72217 

SAAVEDRA 	DOMENACK 	CRISTHIAN 
GUILLERMO 

71477870 89402 

TEMOCHE PAZO OSCAR JUNIOR 72880437 71483 

HUAMAN MEJIA YENIFFER DAYANA 72668132 81908 

MERCADO RAFFO FRANCISCO CESAR 47925226 00821 

REYES FLORINDEZ MAURICIO ELISEO 71698404 89076 

oll 

”Ni.< 



Pingo".  

REPÚBLICA  DEL PERU 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  0 34 9: 	-2023IGOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura,  26  JUN  2023 

Pf uwo• 

01.  

OIREC 
TRA 

o 	rER RE 

BONILLA ZAPATA EDUARDO RAFAEL 76451529 08909 

MOGOLLON RAMOS DIEGO ANTONIO 77146112 090692 

CARRILLO MALARA ANA  ELIZABETH  47952724 091235 

SOLANO ZAPATA FIORELA ELICENE 72863015 089197 

2 DIRECTOR MÉDICO VALDIVIEZO 	SAMILLAN 	CRISTHYAN 
ARTURO 

70764265 90641 

GUERRERO PALOMINO BELEN  JESUS  DE 
LOS  ANGELES  

74759701 91995 

3 MÉDICO RESPONSABLE DE 
EVALUACIONES 
OFTALMOLÓGICA 	Y 
OTORRINOLARINGOLÓGICA 

QUISPE PANTA YHARINDA 46808122 66626 

SANDOVAL 	SANCHEZ 	ALEJANDRA 
ATHALIA 

45472946 70903 

CASTILLO ALVARADO MARCO ALBERTO 
GABRIEL 

43419197 59383 

ROSILLO HERRERA JUAN DAVID 41641966 59793 

DE LA CRUZ FLORES ALMENDRA ZUSSEL 47530509 70307 

.BAYONA CHAVEZ  KEVIN  EFREN 48198195 078962 

4 RESPONSABLE 	DE 	LA 
EVALUACIÓN PSICOLÓGICA 

BERMEO RAMIREZ ANA LUCIA 44110083 16576 

ELIEZER ORLANDO RUFINO NIEVES 47448942 37374 

CECY LISBETH RODRIGUEZ RODRIGUEZ 71880221 37037  

CHRISTIAN ANDREW  CHÁVEZ AYALA 71221525 39503 

KARIN GUILIANA SANTIN HUANCA 72167877 38778 

GUTIERREZ DIOSES ASTRID CAROLINA 47186278 21787 

SANDOVAL 	CARBAJAL 	JAVIER 
ALEXANDER  

42357308 15658  

CASTILLO PORTA CARRERO ANA LILIAM 42644892 20352 



CHONTO OJEDA OLGA ESPERANZA 70053641 33562 

HINISTROZA 	RODRIGUEZ 	GRECIA 
ESTRELLA 

76263495 38768 

5 RESPONSABLE 	DE 	LA 
EVALUACIÓN 	CLÍNICA, 
VISUAL Y AUDITIVA  

NAJARRO HUAPAYA ISABEL ALBINA 16770101 023557 

JOYCE  LISSET RAMIREZ ORTEGA 45040266 072217 

CORTEZ ZAPATA RENATO MARCOS 45439302 071375 

CORDOVA RAMIREZ  WILLIAM  40796665 055183 

,... 
, 
`• 6 

-,Z,-,  

RESPONSABLE 	DE 	LA 
EVALUACIÓN 
TOXICOLÓGICA 

MANUEL 	EDMUNDO 	MERCEDES 
CORDOVA ATOCHA 

42041089 8070 

NEYRA VILLAREYES  AMANDA  JACKELINE 43392320 8997 

YOHANA LIZBETH GARCIA QUINDE 48039110 14657 

KAROL 	ALMENDRA 	RAMIREZ 
MARA YAHUA 

47561688 13728 

MECA NOBLECILLA ANAL YO 40098392 6840 

7 EVALUADOR 
CLÍNICO/EVALUADOR 
VISUAL/ 	EVALUADOR 
AUDITIVO 

ZEGARRA GARRIDO YULIANA IVONNE 41588361 062335 

HUGO FERNANDO CAMPOS LOPEZ 46671300 081854 

RAUL GUERRERO REYES 45896098 078976 

\OANSP04, 
_4- 9,NO Fr¿- 

<- 	G> 
co 	:),C 

z 
.. 

r.,  

'RE  

I • 

REPÚBLICA  DEL PERU 

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 

DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  Q  3 4 li 	-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Piura,  2 6 JUN 2023 

0.IRANsp04, 	ARTÍCULO ONCEAVO: MANTENER vigentes los demás extremos de la Resolución 
Directoral Regional N° 0288-2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR de fecha 06 de junio de 2023; 

u ID "E  ,, ,-, .,: 
,, 	all.f2. IÓN t .  

	

J DAD 1 	ARTÍCULO DOCEAVO: DISPONER la publicación de la presente Resolución Directoral 
11 

<1. 	L  ,1, • Regional, en el portal  Web  de la Dirección Regional de Transporte de Comunicaciones o 
ipRA32.1)" www.drtcp.gob. pe; 



0112E( 
,R4  

IURA 
icaciones • Nuca 

R 

A. mama García 
4568 

EGIONAL 

REPÚBLICA  DEL PERU  

GOBIERNO REGIONAL DE PIURA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL REGIONAL N°  o 3 4 9  -2023/GOB.REG.PIURA-DRTyC-DR 

Pilla  26  JUN  2023 

ARTÍCULO TRECEAVO: NOTIFICAR el contenido de la presente Resolución a la parte 
interesada en su domicilio ubicado en Urbanización Angamos I Etapa Mz. E Lte 04, Distrito, 
Provincia y Departamento de Piura, haciendo de conocimiento a la Gerencia Regional de 
Infraestructura del Gobierno Regional de Piura, Dirección General de Transporte Terrestre, la 
Dirección de Circulación y Seguridad Vial-MTC, a la Superintendencia de Transporte de Personas, 
Carga y Mercancías-SUTRAN, Dirección de Transporte Terrestre Piura, a la Unidad de Circulación 
y Seguridad Vial y Unidad de Fiscalización la Dirección de Transporte Piura, debiendo inscribirse 
en el Registro Administrativo correspondiente; 

,i? 	* 
1  OFICINA DE  s, 
I 	A 	e • 	E-7 

<I r 

v
,s 1VIAEIS, 

J." 

EGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

